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Kulturalny weekend w Akcencie i Teatrze
A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę 
Mimo, że pogoda wciąż bywa zdradliwa i czasem wcale nielicho jeszcze wieje (a nie dalej jak
dziś rano padał nawet śnieg), to i tak w powietrzu czuć już coś jakby aurę nieuchronnie
zbliżającej się wiosny, a właściwie przedwiośnia, które zagości w naszym mieście także w
związku z Grudziądzką Wiosną Teatralną. Jeśli ktoś chciałby spędzić ten weekend słuchając
dobrej muzyki albo podziwiając wyborną grę sceniczną aktorskich znakomitości,  to nic
prostszego,  bo  w  Grudziądzu  możliwe  jest  i  to.  Wszystko  to  dzięki  wspomnianej  już
Grudziądzkiej Wiośnie Teatralnej i propozycjom kulturalnym na najbliższe dni.

Najbliższy weekend wypełnią zatem atrakcje teatralno – muzyczne. Już 8 marca, a więc w sam Dzień
Kobiet,  koniecznie  musicie  odwiedzić  Klub  Akcent,  na  scenie  którego  wystąpi  z  koncertem
prawdziwa muzyczna gwiazda, czyli  Joanna Dark. Piosenkarka gościć będzie u nas z występem
„Osiecka/Przybora  Ale  Jazz!”.  Będzie  to  wybór  trzynastu  piosenek  z  tekstami  geniuszy  słowa:
Agnieszki  Osieckiej  i  Jeremiego Przybory,  które w tym wyborze po raz pierwszy zaaranżowane
zostały w wersji   jazzowej.  Do tego projektu Joanna Dark zaprosiła wybitnych muzyków: Filipa
Wojciechowskiego,  Pawła  Pańtę,  Krzysztofa  Szmańdę  oraz  Jerzego  Małka.  Na  instrumentach
perkusyjnych grać będzie Dorota Piotrowska. Dodajmy, że premiera płyty Joanny Dark z wyborem
utworów wspomnianego duetu odbyła się 8 października 2021.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 19.00. Bilety dostępne są w cenie 40 lub 50 zł / karnet 420 zł.



W sobotę 9 marca, w Teatrze podziwiać będzie można spektakl „Moralność Pani Dulskiej” według
Gabrieli Zapolskiej, w adaptacji Bałtyckiego Teatru Dramatycznego z Koszalina.  

Wstęp dozwolony jest od lat 14. Spektakl rozpocznie się o godzinie 19.00, a bilety dostępne są w
cenie 50 lub 60 zł / karnet 420 zł.

Budynek  Teatru  opuścimy  wprawdzie  wkrótce  po  zakończeniu  sobotniego  spektaklu,  jednak
uczynimy to tylko po, by już niebawem tam powrócić. W niedzielę 10 marca, ten sam Bałtycki Teatr
Dramatyczny z Koszalina wystąpi z repertuarem dla najmłodszych grudziądzan, a przynajmniej tych
w przedziale wiekowym od 2 do 6 lat.  Zaplanowany na ten dzień występ pt.  Teatr Malucha –
interaktywne czytanki rozpocznie się o godzinie 11.00. Bilety dostępne są w cenie 20 zł.

Teatr malucha to kameralne, poduszkowe spotkania z maluszkami i ich rodzicami. Poduszkowe – bo
widzowie siedzą niemal na samej scenie – na podłodze. Spektakle mają charakter interaktywny. A
wszystko po to, by zaciekawić i skupić uwagę młodego widza. Nie zabraknie więc wspólnych gier,
zabaw i wykonywanych wraz z dziećmi piosenek.
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